
UCHWAŁA Nr XLVII/480/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie pozbawienia części ulicy kategorii drogi gminnej na terenie miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami: Dz. U. z 2017 r., poz. 2232, Dz. U. z 2018 r., 
poz. 130) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 2222 ze zmianami: Dz. U. z 2018 r., poz. 12, poz. 138, poz. 159, 
poz. 317) oraz Uchwały Nr 488/18 Zarządu Powiatu Bolesławieckiego z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
opinii w przedmiocie pozbawienia dotychczasowej kategorii części drogi gminnej przebiegającej na 
terenie miasta Bolesławie

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się część ulicy A. Asnyka, położonej w obrębie: nr 0009, Bolesławiec-9 i opisanej 
w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 469/3 o pow. 0.0011 ha - kategorii drogi gminnej, poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej - zgodnie z załącznikiem graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 1C7CDECA-CE2A-45BD-8764-B4851A09C46F. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik do uchwały Nr ………./...…../2018 
                                                                      Rady Miasta Bolesławiec  
                                                                      z dnia ………………………………… 2018 r. 
 
 

 

Id: 1C7CDECA-CE2A-45BD-8764-B4851A09C46F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017 r., poz. 2222 ze zmianami: Dz. U. z 2018 r., poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317) – organem
właściwym do pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii jest organ właściwy do zaliczenia jej do
odpowiedniej kategorii.

Pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii możliwe jest jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia
tej drogi do nowej kategorii. Wyjątek stanowi całkowite wyłączenie drogi z użytkowania jako drogi
publicznej.

Działka nr 469/3 o pow. 0.0011 ha, położona w obrębie: nr 0009, Bolesławiec-9, w operacie ewidencji
gruntów oznaczona jest jako droga, lecz faktycznie zabudowana częścią schodów i zadaszeniem nad
schodami prowadzącymi do budynku siedziby Starostwa Powiatowego w Bolesławcu.

Drogę mającą status drogi gminnej, tj. działkę nr 469/3 – ul. A. Asnyka, pozbawia się tej kategorii.
Ww. działka przeznaczona będzie na powiększenie działki sąsiedniej celem jej lepszego
zagospodarowania.

Zarząd Powiatu Bolesławieckiego, jako organ zarządzający ruchem na drogach miejskich
i powiatowych, Uchwałą Nr 488/18 z dnia 29 marca 2018 r. pozytywnie zaopiniował pozbawienie
dotychczasowej kategorii części drogi - ul. A. Asnyka w Bolesławcu.

EG/EG

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 1C7CDECA-CE2A-45BD-8764-B4851A09C46F. Podpisany Strona 1




